1064nm高功率偏振相关隔离器
产品描述:
1064nm高功率偏振不敏感隔离器
具有低插入损耗、高隔离度等特点，
高功率处理，高回波损耗，优良的环
境稳定性和可靠性。它是光纤激光器
的理想选择和仪器应用。
产品特点:

光学参数:
产品尺寸:
订购信息:
HI-①①-②-③③-④-⑤-⑥-⑦-⑧
①①: Wavelength
②: Package Type
③③: Handing Power
④:Connector Type
⑤: Fiber Jacket
⑥: Fiber Length
⑦: Fiber Type
⑧: Power Type
06 - 1064 nm, SS - Specify
A - Type A,  B - Type B
10 - 10 W, 20 - 20 W, SS - Specify
N - None
B -  Bare fiber, L - 900 μm loose tube, S - Specify
1 - 1.0 m, S - Specify
1 -  HI 1060 fiber, 2 - Nufern FUD-3584 fiber, 3 - Nufern LMA-GDF-10/125-M,
4 - Nufern LMA-GDF-20/130-M, 5 - Nufern LMA-GDF-30/250-M, S - Specify
P - Pulse application, C - Continuous wave
HI-06-A-10-L-1-2-P 1064nm高功率偏振相关隔离器
单价：3750元/只